
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Nr. 100 Registro Delibere ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: "RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE ESPERITA DA PARTE DELL'AW. EDOARDO BONASERA IN
CAUSA SA1TTA/COMUNE DI VALGUARNERA",- RINVIO DEI PUNTI 8), 9), 10) e 11)
DELL'Ò.D.G, PROT. N. 12227 DEL 26-10-2012;-

L'anno duemiladodici, il giorno trenta, del mese di ottobre, alle ore 16,30 e seguenti, nella
solita sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI

1 LO PRESTI ANTONINO

2 GRECO FILIPPA

3 OLIVERI PIERFRANCESCO

4 ARCURIA GIUSEPPE

5 SCOZZARELLA ENRICO

6 TROVATO ALFONSO

7 BRUNO MARIO

8 DIBLASISIRIO

9 PELLIGRA GIULIANA

10 INTERLICCHIA GIUSEPPE

11 SCARPACI MARCO

12 GALLINA VTNCENZA

13 SPERANZA GIUSEPPE

14 GANGEMI SALVATORE

15 CUTRONA CARMELINA

Presiede la seduta il Presidente Arouria Giuseppe.
Partecipa il Segretario Generale Dott. Alfredo Verso. Per PAmm.ne
Com.le sono presenti il Sindaco e gli Assessori Caltagirone e Draià.-

Presenti

_

SI

SI

SI

— .

. — .

— .

SI

SI

SI

. — .

. — .

SI

—

. —

PRESENTI
N° 07

Assenti

SI

— .

. — .

— .

SI

SI

SI

. — .

—

— .

SI

SI

—

SI

SI

ASSENTI
N° 08



OGGETTO: "RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE ESPERITA DA PARTE DELL'AW. EDOARDO BONASERA IN
CAUSA SAITTA/COMUNE DI VALGUARNERA",- RINVIO DEI PUNTI 8), 9), 10) e 11)
DELL'O.D.G.PROT.N, 12227 DEL 26-10-2012,-

-II Consigliere Interlicchia chiede che per i debiti fuori bilancio vengano fatti ulteriori
approfondimenti e predisposte relazioni mettendo nelle condizioni migliori i Consiglieri per il
giusto riconoscimento. Chiede inoltre, che vengano rimandati ai funzionari proponenti, per i
motivi suddetti. Chiede, infine, il rinvio dei punti 8), 9), 10) e 11) dell'O.D.G. n. 12227 del 26-10-
2012.-

-II Presidente Arcuria precisa che i riconoscimenti dei debiti fuori bilancio, portati in Consiglio
Comunale, sono già muniti dei relativi pareri favorevoli dei responsabili di P.O. e dei Revisori dei
Conti.-

-II Presidente Arcuria, quindi, mette ai voti, il rinvio di questi quattro punti per la motivazione su
indicata del Consigliere Interlicchia, col seguente esito: -Presentì: 07; -Votanti: 07; -Favorevoli: 04
(Oliveri, Di Blasi, Pelligra e Interlicchia); -Contrarii: 03 (Arcuria, Greco e Speranza). Dopodiché,
lo stesso Presidente proclama l'esito della votazione.-



IL CONSIGLIO COMUNALE

-VISTO l'argomento posto al punto 8) dell'O.D.G. prot n. 12227 del 26/10/2012, ad oggetto:
"Riconoscimento debito fuori bilancio prestazione professionale esperita da parte dell'Avvocato Edoardo
Bonasera in causa Saitta/ Comune di Valguarnera";

-UDITA la proposta del Consigliere Interlicchia, relativa al rinvio dei punti 8), 9), 10) e 11), per la
motivazione indicata nel soprastante verbale;

-UDITI gli interventi dei vari Consiglieri, sopra riportati;

-VISTO l'esito della votazione sopra riportata;

-VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

-VISTO l'O. R. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

-VISTO il T. U. E. L. approvato con il D. Lgs. n. 267/2000;

D E L I B E R A
(per quanto indicato in narrativa, che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo):

*

RINVIARE, su proposta del Consigliere Interlicchia, per la motivazione sopra riportata, gli argomenti posti
ai punti 8), 9), 10) e 11) dell'O.D.G. prot. n. 12227 del 26/10/2012.-



IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRKSJBBJpNTE IL SEGRETARIO GENERALE
F. Greco, G. A$curia A. Verso

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è
stata affissa all'Albo pretorio del Comune in data 7 t NffW 7QT? _ Per rim3116™
quindici giorni consecutivi ( art. 11, comma I°,come modificato dalPart 127, comma 21,
della l.r. 17/04).

Valguarnera C., _

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44,
pubblicata all'Albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal ed e'
divenuta esecutiva il giorno

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1);
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività.

Valguarnera C.,

IL SEGRETARIO COMUNALE


